
UBND TỈNH NINH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               SỞ Y TẾ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

         Số:          /QĐ-SYT                        Ninh Thuận, ngày 31  tháng  12  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc công bố công khai tình hình xử lý tài sản công năm 2024  

của Văn phòng Sở Y tế 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ NINH THUẬN 
   

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/02/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận; 

 Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ Tài chính và Văn phòng Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Công bố công khai tình hình xử lý tài sản công năm 2024 của Văn 

phòng Sở Y tế (đính kèm Mẫu số 09d-CK/TSC). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ Tài chính, 

các phòng chức năng và các bộ phận Kế toán thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC  

- Lãnh đạo Sở; 

- Văn phòng Sở Y tế; 

- Đăng tải website Sở Y tế; 

- Niêm yết tại Bảng thông báo; 

- Lưu: VT, KHNVTCNTMH.    

                                                                                      Lê Vũ Chương   


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T20:44:46+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-05T10:39:06+0700


		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-05T10:40:01+0700




